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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

DIN ISO 5748

Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)
DIN

Maniglie

Altezza mm (h)
Testa

Lunghezza mm (L)

Scheda tecnica del prodotto
18.10.2024

Tronchesi a taglio frontale con molla

di ritorno

6617

Nr. art 66170180
GTIN 4018754039081

Modello 6617 Hebelvornschneider 180mm

Tronchese a taglio a frontale per l'elettronica Lar.180mm Testa lucida Maniglie

verniciato nero

e DINISO 5748
e per filo armonico
e acciaio speciale

50 mm

DIN ISO 5748
verniciato nero
30 mm

lucida

180 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

190

50

30

190

50

30
0.285dm3
66170180
0,394
0,000
0,004
4018754039081
GERMANY

Thiringen



RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
18.10.2024

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82032000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 394¢g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
6617 Tronchese a taglio a frontale per
66170180 Hebelvornschneider 'elettronica Lar.180mm Testa lucida 4018754039081
180mm Maniglie verniciato nero
6617 Tronchese a taglio a frontale per
66170215 Hebelvornschneider 'elettronica Lar.215mm Testa lucida 4018754039098
215mm Maniglie verniciato nero
6617 Tronchese a taglio a frontale per
66170235 Hebelvornschneider 'elettronica Lar.235mm Testa lucida 4018754206636
235mm Maniglie verniciato nero
Codice GTIN.

47018754 039081H
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